П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Вологды

от 24 марта 2021 года                                                                                                № 124

Об утверждении Требований к закупаемым

Вологодской городской Думой отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19  Федерального  закона  от  05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании части 6

статьи 27, статьи 38 Устава муниципального образования  «Город  Вологда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Требования к закупаемым Вологодской городской

Думой отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг).

2. Признать утратившим силу постановление Председателя Вологодской

городской Думы от 31 мая 2016 года № 103 «Об утверждении Требований к

закупаемым Вологодской городской Думой отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в единой

информационной системе в сфере закупок и  на официальном сайте Вологодской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников

consultantplus://offline/ref=A27056239DBCB4755C071AEB117A88866E4788ACDDB4F10575895FDBF2714C3363B26B7F67AB95513BCC50D0F0E5D7126490AD37ZAC5L
consultantplus://offline/ref=61DD381F207A0DC012C7A685AC3631D8715E0DE4872BD56C06D519DF143FBFD5441B63DB83F3BBD0011D304B7A83DF4784AA8F5E23D01F42E2D8W5W8J